[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2006  г.

№ 301

О внесении изменений в

постановление главы

администрации г.Алатырь

№ 50 от 22.01.2004 г. «Об

образовании городской

комиссии по обеспечению

безопасности дорожного

движения в г.Алатырь»

В связи с кадровыми изменениями и в целях координации деятельности предприятий, учреждений, общественных и иных организаций, направленной на обеспечение безопасности дорожного движения и контроля за исполнением мероприятий по предупреждению дорожно-транспортных происшествий в соответствии с постановлением КМ ЧР № 274 от 18.11.2003 г. «Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Чувашской Республике»

п о с т а н о в л я ю:

1.    Утвердить городскую Комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения в г.Алатырь в следующем составе:

1. Добрынкин О.Н. -
заместитель главы администрации по вопросам строительства, архитектуры, ЖКХ и транспорта (председатель комиссии);

2. Данилин А.А.      -
начальник управления экономического развития, промышленности, торговли и рыночных отношений администрации города Алатыря (заместитель председателя комиссии);

    3. Черкасов С.В.     -  инженер МП «УЭ и ЖКХ» (секретарь комиссии);

4. Ванюхин А.В.      -
государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД Алатырского ОВД;

5. Чернов С.Ю. -
начальник ОГИБДД Алатырского ОВД по г.Алатырь и Алатырскому району  (по согласованию);

6. Ядренкин О.В.     -
главный специалист Управления Государственного автодорожного надзора по ЧР  (по согласованию);

7. Фатеев Н.А.         -
директор ООО «Алатырская управляющая транспортная компания» (по согласованию);

8. Самойлов В.Н.     -
начальник управления образования и молодежной политики администрации города Алатыря;

9. Сусленков М.П.   -
начальник МУП «Алатырское коммунальное хозяйство»;

10. Шепелев М.В.      -
начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации города Алатыря;

11. Одинцов И.М.    -
начальник МП «УЭ и ЖКХ»;

12. Какуркин А.Н.    -
начальник отдела архитектуры и природопользования администрации города Алатыря.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Добрынкин

2 00 07